Portaria nº 0156 de 07 de Dezembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Douglas Monsôres de Melo Santos,
Matrícula 1729177, CPF 105.347.247-10; Márcia Costa
Chaves, matrícula 0387337, CPF 403.364.507-10; Carlos
Andrés Reyna Vera-Tudela, matrícula 2433643, CPF
034.615.787-03; Rafael Bernardo Teixeira, matrícula
1722769, CPF 082.227.117-31; Gisela Maria da Fonseca
Pinto, Matrícula 1604226, CPF 036.265.837-40; Renato
Machado Aquino, matrícula 0418840, CPF 609.884.447-04,
para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Núcleo
Docente Estruturante do Curso de graduação em Matemática
da UFRRJ, com vigência de dois anos a partir de 29 de
Setembro de 2015

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO